Công ty TNHH Người Lái Xe Mặt Trời Việt Nam • Tòa nhà Lam Giang, 167-173 Trần Hưng Đạo, Cô Giang, Quận 1, TP. HCM, Việt Nam
• Tel: (+84) 28 3837 5969 • fax: (+84) 28 3837 5919 • sunrider.com.vn

Số: 27/2024/SR-TB                                              Hồ Chí Minh, ngày 27  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc: Cung cấp lại Số tài khoản để Công ty chi trả hoa hồng

Kính gửi: Qúy Nhà Phân Phối

Lời đầu tiên, Công ty TNHH Người lái xe Mặt trời Việt Nam (“Sunrider VN”) chân gửi
lời chào và lời cảm ơn chân thành vì sự hợp tác của Quý Nhà phân phối trong suốt thời gian
qua.

Theo quy tắc hoạt động, Các khoản Hoa Hồng, sau khi khấu trừ thuế thu nhập cá nhân
theo qui định, sẽ được thanh toán bằng chuyển khoản trước ngày 20 hàng tháng cho quý Nhà
phân phối. Tuy nhiên, một số tài khoản ngân hàng do quý Nhà phân phối cung cấp không
đúng, nên Sunrider VN sau khi lập lệnh thanh toán đã bị chuyển trả về.

Bằng văn bản này, Sunrider VN kính thông báo đến quý Nhà phân phối theo danh
sách đính kèm vui lòng liên hệ với Sunrider VN để cung cấp lại Số tài khoản ngân hàng trước
ngày 10 tháng 1 năm 2025. Sau thời gian này, Sunrider VN sẽ không chịu trách nhiệm nếu
quý Nhà phân phối không liên hệ cung cấp lại số tài khoản và Sunrider VN sẽ xử lý các khoản
thanh toán này theo đúng quy định pháp luật.

Sunrider VN cam kết chi trả đầy đủ Hoa hồng và cam kết tuân thủ theo quy định pháp
luật.

Mọi thông tin liên quan đến Thông báo này; Quý Nhà phân phối vui lòng liên hệ Bộ
phận chăm sóc khách hàng qua số điện thoại (028) 3837 5969, email:
hotro.kinhdoanh@sunrider.vn hoặc liên hệ trực tiếp đến bộ phận Dịch Vụ Khách Hàng để biết
được hướng dẫn.

SunRider VN trân trọng thông báo đến Quý Nhà Phân Phối.

 Thay mặt và đại diện cho SunRider VN

mailto:hotro.kinhdoanh@sunrider.vn

Công ty TNHH Người Lái Xe Mặt Trời Việt Nam • Tòa nhà Lam Giang, 167-173 Trần Hưng Đạo, Cô Giang, Quận 1, TP. HCM, Việt Nam
• Tel: (+84) 28 3837 5969 • fax: (+84) 28 3837 5919 • sunrider.com.vn

DANH SÁCH ĐÍNH KÈM THÔNG BÁO

STT Mã số Họ và Tên

1 VN200002073 NGUYEN THI HIEN
2 VN200002074 LE THI THUY
3 VN200002077 NGUYEN THI THU HA
4 VN200002080 LE THI KIM THANH
5 VN200002083 NGUYEN THI KHANH LY
6 VN200002084 TRUONG HOANG TAI
7 VN200002085 NGO CAM PHE
8 VN200002090 PHAN VAN BINH
9 VN200002093 DANG THI NGOC PHUONG

10 VN200002094 NGUYEN THI KIM DUNG
11 VN200002095 NGUYEN THI HANG NY
12 VN200002098 NGUYEN THUY MONG DIEM
13 VN200002099 NGUYEN HUYNH NGOC THAO
14 VN200002100 NGUYEN THI THUY TRAM
15 VN200002101 DAO THI KIM PHUNG
16 VN200002102 CAO THI NGOC CHAU
17 VN200002105 NGUYEN TRUNG NGHIA
18 VN200002106 DUONG MINH PHUONG
19 VN200002107 NGUYEN THI THANH THUY
20 VN200002108 LAM THUAN TUAN
21 VN200002109 TRUONG THI NGOC PHUONG
22 VN200002110 NGUYEN THI HUYNH MAI
23 VN200002113 THAI VAN MANH
24 VN200002114 PHAM THI HOANG ANH
25 VN200002115 NGUYEN THI LE
26 VN200002118 TRAN VAN HIEU
27 VN200002121 NGUYEN ANH NHIEN
28 VN200002124 NGUYEN THI BIEN
29 VN200001869 BUI THI THOA
30 VN200001870 NGUYEN BA LOI
31 VN200001871 DUONG TIEN
32 VN200001872 HUYNH THI HOA
33 VN200001873 LE DIEP THI ANH DAO
34 VN200001874 HOANG THI NGA
35 VN200001875 DINH NGOC THANH

Công ty TNHH Người Lái Xe Mặt Trời Việt Nam • Tòa nhà Lam Giang, 167-173 Trần Hưng Đạo, Cô Giang, Quận 1, TP. HCM, Việt Nam
• Tel: (+84) 28 3837 5969 • fax: (+84) 28 3837 5919 • sunrider.com.vn

36 VN200001876 PHAM THI MIEN
37 VN200001877 LE THI HOAI
38 VN200001878 HOANG THI THANH HUYEN
39 VN200001879 DO HUY HOANG
40 VN200001880 PHAM VAN CONG
41 VN200001882 NGUYEN THI KIM XUAN
42 VN200001883 LY PHUC HAI
43 VN200001884 PHAM XUAN TRUONG
44 VN200001885 MAI VAN HIEN
45 VN200001886 HOANG THI HIEN
46 VN200001887 HOANG THI KIM NGAN
47 VN200001889 NGUYEN DANG PHUONG HUYEN
48 VN200001898 NGUYEN THI THU
49 VN200001899 TRAN THI MINH
50 VN200001901 NGUYEN THI THANH NHAN
51 VN200001902 NGUYEN HA LINH
52 VN200001904 NGUYEN THI HONG HOA
53 VN200001905 LE PHAN THUY AN
54 VN200001922 PHUNG THI LUAN
55 VN200001923 NGUYEN TRI PHUONG

HẾT